МИНФИН РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ
ПО ЦЕНТРАЛИЗОВАННОЙ ОБРАБОТКЕ ДАННЫХ
(МИ ФНС России по ЦОД)

ПРИКАЗ (выписка)

	«
	02
	»
	апреля
	2019 г.

	№
	01-05/030@

г. Москва

О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Межрегиональной инспекции Федеральной налоговой службы по централизованной обработке данных и урегулированию конфликта интересов на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии   коррупции»,   во   исполнение    приказа   ФНС   России    от    13.10.2015 г. № ММВ-7-4/444@ «Об утверждении Положения о комиссиях территориальных органов Федеральной налоговой службы по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов», Положения о Межрегиональной инспекции Федеральной налоговой службы по централизованной обработке данных (далее – Инспекция), утвержденного приказом ФНС России от 31.01.2018 г. № ММВ-7-4/56@,   п р и к а з ы в а ю:
1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Межрегиональной инспекции Федеральной налоговой службы по централизованной обработке данных и урегулированию конфликта интересов (далее - комиссия) на 2019 год и утвердить её в следующем составе:
Председатель комиссии - заместитель начальника Инспекции ЮШКОВ Дмитрий Юрьевич;
Заместитель председателя комиссии – заместитель начальника инспекции КОЛЕСНИКОВ Константин Викторович;
Члены комиссии:
заместитель начальника Инспекции СУХОВЕЦКИЙ Владислав Анатольевич;
начальник режимно-секретного отдела МИСЮРЕВА Ляля Рауфовна;
начальника отдела обработки данных федеральных ресурсов РУДАКОВА Маргарита Александровна;
[bookmark: _GoBack]главный специалист-эксперт отдела кадров и безопасности АНДРЕЕВА Ольга Николаевна.
Независимые эксперты:
правовой инспектор труда отдела правовой работы и охраны труда Московского городского комитета профсоюза АЛЕКСАНДРОВА Вера Владимировна;
доцент кафедры «Философии» Автономной некоммерческой организации высшего образования Российского нового университета КИРМИКЧИ Василий Иванович;
  доцент Департамента налоговой политики и таможенно-тарифного регулирования «Финансового университета при Правительстве Российской Федерации»
Секретарь комиссии –
заместитель начальника отдела кадров и безопасности ПИЛИПЕНКО Виктор Иванович.
2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением о комиссии территориального органа Федеральной налоговой службы по соблюдению требований к служебному поведению Федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденным приказом Федеральной налоговой службы от 30.08.2017 г. № ММВ-7-4/700@.
3. Признать утратившим силу приказ Межрегиональной инспекции Федеральной налоговой службы по централизованной обработке данных от 11.09.2018 г. № 01-05/085@ «О составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Межрегиональной инспекции Федеральной налоговой службы по централизованной обработке данных и урегулированию конфликта интересов».

Начальник Межрегиональной инспекции                                                                       А.Ю. Щеверов
Федеральной налоговой службы по
централизованной обработке   данных